Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 1812 – Jardim Veraneio

79037-100 – Campo Grande – MS

Tel. (67)3321-0149/WhatsApp (67)99231-9681

E-mail: croms@croms.org.br / site: croms.org.br

PORTARIA Nº 37, de 09 de outubro de 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS, no uso de suas atribuições

legais, resolve TORNAR SEM EFEITO, por desistência e renúncia, a nomeação para o

cargo de Analista Administrativa – Campo Grande/MS; SAMYRA CORDEIRO

FRANCO, constantes da Portaria nº 35, de 3 de outubro de 2024, publicada no DOU nº

196, seção 2, página 71 de 09 de outubro de 2024.

Campo Grande/MS, 09 de outubro de 2024.

Silvania da Silva Silvestre Cabral

Presidente do CRO-MS

mailto:croms@croms.org.br